PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         2023 года №           -п

г.Топки

О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 17.11.2022 № 1555-п «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами и утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, в целях дальнейшей эффективной деятельности комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами и приведением нормативного правового акта в соответствие:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 17.11.2022 № 1555-п «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами и утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами» следующие изменения:

1.1. Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами утвердить в новой редакции.

1.2. Пункт 5 данного постановления изложить в новой редакции:

«5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству – начальника управления А.Ю.Новоселова.».
2. Признать утратившем силу постановление администрации Топкинского муниципального округа от 13.03.2023 №323-п «О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 17.11.2022 № 1555-п «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами и утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами».

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству - начальника управления А.Ю.Новоселова.
5. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов
Утвержден

постановлением администрации

Топкинского муниципального округа

от            2023 года №           -п

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса

по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

	Новоселов

Андрей Юрьевич
	- председатель комиссии, заместитель главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству - начальник управления

	Асякина

Наталья Александровна
	- заместитель председателя комиссии, и.о. заместителя главы Топкинского муниципального округа по финансам и экономике

	Ермолаева

Надежда Владимировна
	- секретарь комиссии, главный специалист управления ЖКХ и благоустройства администрации Топкинского муниципального округа

Члены комиссии:

	Антонова

Ольга Вячеславовна
	- заместитель начальника управления ЖКХ и благоустройства администрации Топкинского муниципального округа

	Беккер

Наталья Станиславовна
	- депутат Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа                  (по согласованию)

	Ишутина

Тамара Анатольевна
	- председатель Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа                   (по согласованию)

	Мерзляков

Игорь Геннадьевич
	- начальник отдела ЖКХ МКУ "ЖКУ" (по согласованию)

	Мурашкина

Наталья Валерьевна

	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Топкинского муниципального округа